
 

  

 
 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 

které se konalo dne 13.04.2017 od 11:00 hodin na Magistrátu města Karlovy Vary 

 
 

1. Veřejná zakázka 

Název    Restaurátorské očištění sochy Karla IV.  

 
 
Dne 13.04.2017 při otevírání obálek s nabídkami pro veřejnou zakázku „Restaurátorské 

očištění sochy Karla IV.“, byl sepsán tento protokol o otevírání obálek s nabídkami. 

 
2. Složení komise pro otevírání obálek 

 
Hodnotící komise se sešla v počtu 3 členů. 

Jméno a příjmení 
člena hodnotící komise 

Podpis 

Bc. Jana Jandová, DiS.  

 Čestmír Bruštík  

Mgr. Jiří Klsák  

 
 

3. Otevíraní obálek a kontrola úplnosti nabídek 
 
Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek celkem  3  nabídky. Obálky s těmito 

nabídkami byly doručeny uzavřené, správně označené a ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do  

13.04.2017  do 10:00 hodin. 

Komise přistoupila k otevření obálek s nabídkami všech uchazečů, zapsaných do seznamu 

nabídek, který tvoří nedílnou součást tohoto protokolu. 

 

 

 

 

 

 



 

  

 
Nabídka uchazeče č. 1: 

 
Uchazeč: CTB, a.s. 
 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO 
 
Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: ANO 
 
Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích                  
podmínkách: ANO  
 
Nabídková cena: 355.600,- Kč bez DPH 
 
Důvod vyloučení: NE 

 
 
 
 
Nabídka uchazeče č. 2: 

 
Uchazeč: MgA. Miroslav Žán 

 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO   
 
Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: ANO  
 
Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích                  
podmínkách: ANO  
 
Nabídková cena: 261.000,- Kč bez DPH 
 
Důvod vyloučení: NE 
 
 
 
 
Nabídka uchazeče č. 3: 
 
Uchazeč: MgA. Michal Durdis a BcA. Jiří Kudrna – sdružení podnikatelů 
 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO 
 
Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: ANO 
 
Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích                  
podmínkách: ANO 
 
Nabídková cena: 255.000,- Kč bez DPH 
 
Důvod vyloučení: NE 
 
 
 



 

  

4. Závěr 
 
Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno dne 13.04.2017  v 11:30 hodin. Všechny přijaté 
nabídky byly v rámci činnosti komise otevřeny.  
 
 
Přílohy: 
1. Seznam podaných nabídek. 
2. Prezenční listina z otevírání obálek. 
3. Závazek členů a náhradníků komise pro otevírání obálek. 
4. Přehled splnění požadavků na zpracování nabídky. 
 
 
V Karlových Varech dne 13.04.2017  
 
 
 
 
 
 
 

 
__________________                 ___________________                     __________________ 
      1. člen komise                               2. člen komise                                  3. člen komise 

 


